• amara MüMÚrHL üt ytRÉALÜRE::
SERAFINA CORREA-RS

Protocolo n°._J£0jJ;Çj3.
Data:

'^S5. ÀS. —

Câmara cie

lJ
1

A Sua Excelência o Senhor

ROGÉRIO CARLOS FEDRIGO

Presidente da Mesa Diretora da Câmara de Vereadores

Serafina Corrêa - RS

Assunto: DECLARAÇÃO DE SUPLENTE.

Senhor Presidente:

De acordo com a Convocação de Suplente n^, 3/2019 para assumir uma vaga de
Vereador (a), Eu, GILMAR FACCO, Suplente de Vereador (a), DECLARO à Mesa Diretora
da Câmara Municipal de Vereadores de Serafina Corrêa, para fins de cumprimento ao disposto
no Regimento Interno e na Lei Orgânica do Município, que NÃO POSSUO INTERESSE em
assumir a vaga do Vereador Nereu Hilário Rossetto para o período de 3 à 16 de junho de

2019.

Razão pela qual firmo a presente declaração, e requeiro que seja convocado o Vereador
Suplente seguinte.

GILMAS-EACCí